aquisição de bebedouros e ventiladores para atender demandas da Universidade de Brasília.
Contratada: SCMINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 52.546.269/0001-71. Item 08.
Vigência: 21/10/2025 a 21/10/2026 prorrogável. Data da Assinatura:11/09/2025. Valor
Global: R$14.432,10 (quatorze mil quatrocentos e trinta e dois reais e dez centavos).

DECANATO DE PESQUISA E INOVAÇÃO
DIRETORIA DO CENTRO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO

T EC N O LÓ G I CO
EXTRATO DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

EXTRATO DE DISTRATO AO TERMO SIMPLIFICADO DE ADESÃO DE INCUBAÇÃO
SEI: 23106.042238/2024-13